A. S. V., Pii et Julii II. Div., lib, I, fol. 77 ; 
MÜNTZ, A . M . R . , p . 14. 

1504, i j Aprile (?) — Capitoli della Zecca Pontificia del-
l 'anno 1504. 

In nomine domini Jesu Christi, ' anno a nativitate ejusdem 
1504 indictione septima, die vero tricesima mensis aprilis, pon-
tificatus sanctissimi in Christo patris et domini nostri domini 
Julii divina Providentia pape II, anno primo. Infranscripta sunt 
pacta conventiones et capitula, inita facta, firmata atque con-
clusa, inter reverendissimum in Christo patrem et dominum Ra-
phaelen! episcopum Albanen, miseratione divina sancti Georgi 
ad Velum Aureum S. R . E. cardinalem, assidentibus sue reve-
rendissime dominationi reverendis patribus domino Ventura epi-
scopo Interampnen. , domino Ferdinando Ponzetto, domino Boni-
facio electo Clusino, domino Johanne episcopo Terracinen., domino 
Philippo de Senis Prothonotario, domino Henrico archiepiscopo 
Tarentino Vicethesauario SS. D. N., nomine eiusdem SS. in Christo 
patris et D. Ń. D. Juiii divina Providentia pape I I et Camere 
apostolice, agentem capitulantem firmantem et recipientem de 
mandato prefati kSS. D. N. P P . vice vocis oraculo ut asseruit 
sibi facto, super infrascriptis specialiter facto ex una, et dn. An-
tonium Segnium mercatorem Florentinum R o m a n a m curiam se-
guentem, tam in sua propria persona, quam vice et nomine fi-
liorum et heredum quondam Petri Pauli della Zecca civium Ro-
manorum, de et super Zecca monetarum in alma Urbe et locis 
infrascriptis, modis formis pactis et conditionibus exercenda, par-
tibus ex altera : ita tarnen, quod facultas cudendi non transeat 
ad successores ; et interim durante tempore quinque annorum 
predicta facultas possit per Cameram apostolicam suspendi et 
interdici, non obstantibus omnibus, que in subsequentibus capi-
tulis continetur, quorum tenor infra sequitur, et est talis, vi-
delicet : 

In primis siquidem promisit prefatus Antonius, et dictorum 
heredum nomine, a prefato reverendissimo domino Camerario, ut 
supra stipulanti, cudere seu cudi facere Florenos de auro de Camera 
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jux ta ligam auri Ducatorum Pap alimi L et Venetorum, videlicet 
conformem tocche, de Consilio et in present ia consulum bancha-
riorum et auri fabrorum hujus alme Urb is et supras tan t ium et 
assagiatoris prefa te Zecche j am diu factam et servatam hue usque 
in quadam cassecta clausa per dictos officiales ; et quilibet Flo-
rentes sit et esse debeat g r a n o r a m 69 et unius octavi grani , ita 
quod Floreni centum auri de Camera in auro, e jusmodi ponderen t 
una l ibram auri et sit et esse debeat in uno latere navicula pisca-
toris cum litteris circum : SANCTVS PET RYS ALMA ROMA; in alio 
latere sint A r m a SS. D. N. P P . et circum circa littere, v idel ice t : 
IVLTVS • II • PONTIFEX • MAXIMVS.